nominationem ad officium presens per Alen Regni Interim
Nobilem Benedicum Proszenski iudice iuxta iuris formam
mandatum et non comparuit in loco taxae dactorem pro toto ex
Regem ordinem ac dimissionem officii presens iudex condempnavit
Et officium pro Castro Capiti Branscen visa et considerata
Citas clamor et non comparuit contumacia et temeritate cum
communi et partis auctoritate affectationi ac consensu rationis in
vendo super predicto Citate bonis eius omnibus taxam dactorem
una cum repositione damnorum sub plena cautionis presertibus
interposita decernit decreto suo id in primis mediante

Proszenski in Lucro taxae

Paper Carionem literalem Casimiro Capitano Branscen tenoris
talis Franciscus Joannes in Hecconi Leonomolski Branscen
Capitaneus tibi Nobili Appollinari Sim Stanislai Proszenski
de Proszanka Karanki heredi ex oibus bonis tuis vigore Regio
et nostra Capitaneali auctoritate mandamus Et in iudicio vigore
Constitutionis Anni 1647 de expeditione bellica sacra fena
Secunda post datam prius Carionis prius et proxius in fena
Regia Branscen celebranda pbi et poremptu campanas Ad iudicium
tuum Inquisitionis iudicis notum et unius delatoris Nobili Franu
sei Sim Joannis Proszenski de ibidem heredit qui te in vim
termini tacti citat ideo quia tu ad presens sub tempus Subi Moti
onis bellicae violenter super immittendo pecora pecudes ad peras
Actoris proprias in bonis Proszanka Karanki lictoris ibide
tripsu ad Fassulas decem feminendam confalcatare ad furas
Viginti concutasti depabulasti et in rabiellum Converteristi Sicque
pacem Securitatemq; publicam sub hoc tempus motionis Gene
ralis bellicae violasti et pomas eo nomine Sancitas demeristi
ad sup decernendas Citas iudicialiter sis responsurus Natem in
Cura Regia Branscen Feria Secunda Post festum Nativita
tis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quidem Carionis pdissect
Copiam sigillatam Aliterat Regni Generali Nobili Benedicum Pro
szenski ab uno integra antequam ante Terminum presertem septima
na in bonis Citas propriis paduisse et publice se te cognovit Aliterat
Actor Citatum supra nominatum ad officium pro Castro

6100
Capitulum Brasice per Nobilem Regni Generalem Nobilem Benedi-
ctum Pruski iudicatum iuxta formam iuris in Civitate in lucro
suo videlicet in lucro taxae dationum ex Regesti ordine ac admissione
officii presentis iudicis condemnavit In vim autem eiusmodi Loci modo
promisso in Contumaciam obtemperavit Officium presentis Caseris Capitulum
Brasice visa et considerata Citati clamati et non comparere
Contumacia et temeritate iuris cummani et affectationi Actoris
ac contentis litationis inharendo sup predicto citato et bonis eius
omnibus lucrum taxae sub pena banitionis praesentibus inter-
posita decernit decreti presentis vigore.

WYROKO W LURO TAXE

Super Citationem literalem Caseris Capitulum Brasice tenoris
talis Franciscus Joannes in florent Leonowolski Brasice
sis Capitaneus Tibi Nobili Mathias Lubo Woyta in Wym
habeti ex omnibus bonis tuis Regere Rego et nota Capitaneali litteris
mandamus Et in iudicio vigore Constitutionis anni 1627 de ex-
peditione seu motione Generali bellica sancitissima feria Secunda
post datam presentis citationis proxima celebranda in curia Regia
Brasice per et perempte compareas Ad instantiam Justitia-
ris iudicii nostri et ipsius Delatoris Labonosi Joannis dicti huius
storick subclivi ex his Jacobi Arzaka qui te cum assistentia
Domini sui in inharendo praesentibus Constitutioni anni 1627 de
expeditione bellica in contentu Eli Wansawid reassumptis in vim
termini tui peremptorie cita facio quia in contemptum publicae
securitatis et tranquillitatis publicae et domesticae sub hoc tempore
motione huius bellicae quo summa pax et tranquillitas observanda dicitur
eodem dicitur vulnere in obductione specificata intaliter et inflexi-
bili pacem et quietem domesticam perturbasti per quod penas legum
eo nomine sancit succubisti ad quas sup abremendas et exten-
dendas. Una cum solutione vulnere Citati iudicis sis iuroras
et terminum aduentem attentatorem Datum in curia Regia
Brasice feria Secunda post festum Nativitatis sancti Joannis
Baptiste proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo
quinto quibus quidem Citatis presentibus septem sigillis
Nobiles Regni Genetis Franciscus Joannes Tichai ab ora integra ante
terminum praesentem septem in bonis citati presentibus gestis et
publicae recognovit Memoratus Actor Citatum supra nominatum
partem ad officium presentis per Nobilem Regni Generalem Nobilem
Benedictum Pruski iudicatum clamati et non comparere in
termino taxae vulnere et Regesti ordine ac admissione officii presentis

Judex